[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ       УНИВЕРСИТЕТ
ВЫСШАЯ  ШКОЛА  ЭКОНОМИКИ
ПРИКАЗ
О введении в действие изменений в Приложении «Персоналии ученых для назначения именных стипендий» к Положению об именных стипендиях Государственного университета - Высшей школы экономики
На   основании   решения   Ученого   Совета   ГУ-ВШЭ   (протокол   от 22.12.2006 №30)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вести в действие изменения в Приложении «Персоналии ученых для назначения именных стипендий» к Положению об именных стипендиях ГУ-ВШЭ, утвержденному протоколом Ученого совета ГУ-ВШЭ от 26.09.2003 №12, в части персоналий ученых для назначения именных стипендий на факультете социологии, изложив в следующей редакции:

 «Факультет социологии:
Георг Зиммель (1858-1918) Питирим Сорокин (1889-1968)
Макс Вебер ( 1864-1920)

Эмиль Дюркгейм (1858-1917)

А.О. Крыштановский (1955-2005)
Ю.А. Левада (1930-2006)»

2. Контроль   исполнения   настоящего   приказа   возложить   на   первого проректора В.В. Радаева.
Приложение: 1.Выписка из протокола заседания Ученого Совета ГУ-ВШЭ от 22.12.2006 № 30 на 2 л. в 1 экз.
[image: image2.png]

Ректор

Я.И. Кузьминов